
Základní škola Brněnec, Moravská Chrastová 100, okres Svitavy 

 

Zápis z 4. zasedání Školské rady 

ze dne 9. 10. 2023   

 

 
Přítomni:  

    

zástupci školy:  Mgr. Dirrová 

    Bc. Záruba 

zástupci zřizovatele:  p. Kozáková 

    Ing. Urbánek, Ph.D. 

zástupci rodičů:  p. Hájková 

    p. Čermák 

hosté:    p. ředitelka ZŠ Mgr. Kašparová 

 

Program: 

 

1. Školní řád, Klasifikační řád, Řád školní jídelny, Výroční zpráva za školní rok 2022/2023 

2. Informace o průběhu a podmínkách vzdělávání žáků 

3.  Příprava na studium na SŠ 

 

 

1.  Školní řád, Klasifikační řád, Řád školní jídelny 

Všichni členové školské rady byli seznámeni se školním, klasifikačním řádem a řádem školní 

jídelny. Ředitelka školy předložila Výroční zprávu za školní rok 2022/2023  

 

 

2. Informace o průběhu a podmínkách vzdělávání žáků  

Během září probíhá mapování znalostí a dosaženého pokroku u každého žáka. Nastavuje se 

obvyklý pracovní režim. V říjnu se rozběhne doučování žáků ohrožených školním neúspěchem 

na 1. i 2. stupni podle potřeby.  

Hned od září se žáci zúčastňují různých soutěží, využíváme také alternativní způsoby výuky 

(koncerty, výstavy, přír. expozice) – viz webové stránky školy 

 

3. Příprava na studium na SŠ 

Od října bude probíhat příprava žáků 9. ročníku na přijímací testy z matematiky a českého 

jazyka. Žákům i rodičům je poskytována metodická podpora při volbě vhodného studijního 

oboru a při přihlašování el. formou (účast na Zdravohrátkách, návštěva burzy středních škol 

ve Svitavách, testování Scio) 

 

V Moravské Chrastové 9. 10. 2023 

Zapsala: Mgr. Šárka Dirrová 


